
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/285/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 217, 236, 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2021 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 
rozdział  

nazwa zmniejszenie 
planu wydatków 
o kwotę 

zwiększenie 
planu 
wydatków  
o kwotę 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 500,00 0,00 

 wydatki bieżące  500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 500,00  
    

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 0,00 500,00 

75495 Pozostała działalność 0,00 500,00 
 wydatki bieżące  0,00 500,00 
 w tym:   
 wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00 
 w tym:   
 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  500,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 150 302,50 
80104 Przedszkola 0,00 150 302,50 

 wydatki bieżące  0,00 150 202,42 
 w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2021 r.

Poz. 1456



 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  150 202,42 

 wydatki majątkowe 0,00 100,08 
 w tym:   
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100,08 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  100,08 

    
852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 198 722,54 

85295 Pozostała działalność 0,00 198 722,54 
 wydatki bieżące  0,00 198 722,54 
 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych  198 722,54 

    
 Razem  500,00 349 525,04 

    
Plan wydatków po zmianach 102 557 773,58 

§ 2. Dokonanie w budżecie miasta na 2021 r. w części dotyczącej przychodów następujących zmian: 

paragraf 
nazwa 

zmniejszenie 
przychodów 
o kwotę 

zwiększenie 
przychodów 
o kwotę 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  349 025,04 

 Razem  0,00 349 025,04 
    
Przychody budżetu po zmianach 6 101 306,96 

§ 3. W uchwale nr XXVI/254/2020 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości   4 808 747,56 zł 

2. Deficyt budżetu miasta zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    4 459 722,52 zł 

b) rozliczenia środków unijnych i dotacji na realizację projektów 

 finansowanych z udziałem tych środków    349 025,04 zł”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1456



2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie    6 101 306,96 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu miasta w kwocie    1 292 559,40 zł 

3. Szczegółowe zestawienie przychodów i rozchodów budżetu określa § 13 ust. 3 niniejszej 
uchwały.”. 

3. w § 11 po pkt 3 dodaje się pkt 4: 

„4) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Łapucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1456


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Punkt 4 Litera c



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2



		2021-03-01T13:39:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




